
Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от  21.01.2014г. №41-МНА

 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

Кемеровская область

  

муниципальное образование – Осинниковский городской округ 

  

                         

  

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

 

  

«21»января  2014г.                                                 
                                                          №41-МНА  принято на заседании  Совета  народных    
                                                                                                                                                   
 депутатов Осинниковского городского округа 21 января 2014 года

 1 / 4



Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от  21.01.2014г. №41-МНА

  

 

  

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от  27.09.2013г. №3-МНА
"О приведении размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с
установленным предельным индексом".

  

 

  

            В соответствии с Постановлением коллегии Администрации Кемеровской области
от 28.09.2007г. №270 "О стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг в Кемеровской
области на 2011-2013 годы" ( в ред. от 04.07.2011г. №30) Совет народных депутатов
Осинниковского городского округа 

  

решил:

  

 

  

1.Внести в   Решение Совета народных депутатов от  27.09.2013г. №3-МНА "О
приведении размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с
установленным предельным индексом" следующие изменения:

  

1. 1.Пункт 2 изложить в новой редакции:" Установить плату в размере 100 процентов от
тарифов, установленных органами регулирования, на предоставление коммунальных
услуг (горячее и холодное водоснабжение водоотведение, отопление) 

  

для граждан, являющимися собственниками жилых помещений, в которых никто не
зарегистрирован по месту жительства;

 2 / 4



Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от  21.01.2014г. №41-МНА

  

для граждан, являющимися собственниками помещений сдающих эти помещения внаем,
поднаем."            

  

            

  

            1.2. Пункт 2,3,4,5,6 считать соответственно пунктом 3,4,5,6,7.

  

            2.Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной
общественно-политической газете «Время и жизнь».

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования .

  

  4. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для
подписания и официального опубликования.

 3 / 4



Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от  21.01.2014г. №41-МНА

  

 

  

Председатель Совета народных депутатов

  

Осинниковского городского округа                                                                          А.С.Быков

  

 

  

 

  

Глава Осинниковского 

  

городского округа                                                                                                      И.В.
Романов

  

 

  

 4 / 4


